
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r. 

Poz. 2794 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu doręczania pism organów procesowych 

w postępowaniu karnym 

Na podstawie art. 141 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1375, 

1855, 2582 i 2600) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

doręczania pism organów procesowych w postępowaniu karnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 553 oraz z 2020 r. poz. 608) w § 3 

dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Potwierdzenia nadania przesyłki można dokonać w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu tele-

informatycznego służącego do obsługi elektronicznej książki nadawczej. Potwierdzenie zawiera informację 

o numerze nadawczym przesyłki oraz, w razie potrzeby, inne dane pozwalające zidentyfikować przesyłkę, w tym da-

ne o placówce pocztowej, w której nadano przesyłkę. W takim przypadku sporządzenie wykazu, o którym mowa 

w ust. 1 i 2, nie jest wymagane.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-12-28T12:31:03+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-28T15:47:17+0100




